92.930.643/0001-52, denominada CREDORA. OBJETO: Reconhecimento de Dívida referente
ao pagamento das Medições n.º 53 e 54 do Contrato Administrativo nº 16/2008-MI, para
o período de 01/11/2012 a 30/12/2012, conforme consta da Planilha de Correção
Monetária SEI n.º (4842613).VALOR: R$ 364.023,21 (trezentos e sessenta e quatro mil vinte
e três reais e vinte e um centavos). Processo SEI nº 59100.000633/2013-65; DATA DA
ASSINATURA: 06/09/2024. ASSINAM: Secretário Nacional de Segurança Hídrica/SNSH,
Giuseppe Serra Seca Vieira, pelo devedor e pelo representante legal da empresa, Julio
Fortini de Souza, pelo credor.

[...]

certificação de imóveis rurais no INCRA, dos Projetos Públicos de Irrigação (PPIs), e outros
imóveis localizados na área de atuação da 2ª Superintendência Regional - Bom Jesus da
Lapa/BA, conforme cláusulas abaixo. PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL: Fica
prorrogado o prazo da vigência contratual, por 215 (duzentos e quinze) dias, contados a
partir de 30/09/2024. NOVO CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO: Fica, por este
instrumento, aprovado o novo cronograma de execução de serviços apresentado pela
Contratada (peça 292, e-doc 383AEEFD), tendo em vista o aditivo de prazo. DOS
RECURSOS:

[...]

e certificação de imóveis rurais no INCRA dos Projetos Públicos de Irrigação (PPIs) e
demais imóveis da Codevasf localizados na área de atuação da 3ª Superintendência
Regional - Petrolina/PE (LOTE 3), conforme cláusulas abaixo. PRORROGAÇÃO DO PRAZO
CONTRATUAL: Fica prorrogado o prazo da vigência contratual, por 215 (duzentos e
quinze) dias, contados a partir de 30/09/2024. NOVO CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO: Fica, por este instrumento, aprovado o novo cronograma de execução de
serviços apresentado pela Contratada (peça 248, e-doc CB768B48), tendo em vista o
aditivo de prazo. DOS RECURSOS: